40 de falsi l. si quis oppo. in. et.  
 Quid si notarius et testis sibi invicem  
 condictant aut stabitur C. de azbi l. 1. et  
 ad l. cor. de falsi l. si quis de p. q. ad aud. d. 2.  
 de actu cum dilecti et quod not. sumo  
 de falsi instrum. cum. so.

41 Quotarius valens q. h. e. instrum. re  
 quisita d. p. unia C. de defen. cum. l.  
 ubi tenet q. h. p. uno tunc q. p. unia perdit  
 ex cetero officij ut not. hosti in summa  
 de h. instrum. q. quibus p. unia pot. cogi con  
 fice instrum. no. bar. ff. de iur. et hono  
 l. h. q. iudicandi et so. au. sup. rubrica  
 de instrum. edi.

42 Quotarius notarius qui illiam q. d. d. q.  
 scribit C. de iur. sanc. et. l. ubi tenet q.  
 h. u. tabellionibus et de emunichis l. 1.

43 An notarius h. iusto officio possit com  
 pelli ad faciendum instrum. q. d. ante rite  
 p. ant. ff. de iur. i. l. nam. et h. iust.  
 ar. q. ff. de op. liberto l. h. e. ope. i. p. i. a.  
 p. so. au. de h. e. d. ut officij l. vi.

44 Quid si notarius cogit instrum. et in  
 h. i. facit m. e. a. d. de instrum. ff. de h. i. s.  
 que m. e. s. t. de l. l. cancellavit et not.  
 ardy. rex. di. u. loca.

45 Sed si notarius officium de iure vel la  
 terdos et postea abeat instrum. an valet  
 C. ad l. cor. de falsi l. si quis de anno et per  
 so. au. ne de vel mo. e. sicut et m. s. p. e.  
 de instrum. edi. q. restat. v. item de iure  
 et an notarius existens in sacris p. q. u. a.  
 sibi tabellionatus officij et interdicitu. confi  
 cat instrum. an valet vide boyer. d. de c.

46 An notarius d. esse rogatus // scilicet  
 ap. i. b. y. vel ab alio ff. de eden l. p. r. o. z.  
 m. p. i. a. et de h. instrum. et in de. et ibi  
 so. au. et in dubio p. i. n. t. u. rogatus ff.  
 de eden l. si quis et de h. instrum. et per  
 glo. et vide de iur. i. u. a. de l. q. d. u. d. u. m.  
 in xij. nobili. per zabar.

47 Notarius pot. inhiberi ut no. faciant  
 instrum. de l. i. q. exigendo de excess.

48 Si notarius omittit sollem. // pla  
 nitates in. tenetur et inen. falsi C. de  
 testa. l. ubi tenet nisi per. et alibi not.  
 C. p. q. r. o. z. tabellionis non nocet C. de  
 testa. l. error.

49 Notarius q. d. i. u. b. i. s. alaco no. pot. officij  
 instrum. m. p. u. a. l. b. y. ar. de dea. e. tua. de iudi.  
 de ch. m. y. de azbi q. i. u. g. i. t. de re. eccl. e.  
 no. alie. cum. la. i. a. s. q. d. et notandum  
 nam. cui. p. h. i. b. e. t. u. r. p. r. i. n. c. i. p. a. l. e. et accessum  
 de iudi. quanto. no. hosti. m. s. u. m. a. et g. o. f. f.  
 ne de vel mo. q. que sunt p. m. i. s. s. a. v. h. i. n. i.  
 quid m. p. u. a. l. i. b. u. s. et m. s. p. e. de instrum. edi.  
 q. restat. v. quid de instru. et v. se.